
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  
NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Zamawiający:  
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki  Zdrowotnej   
Adres:  ul. Szpitalna 3, 88-200 Radziejów 
Tel. 54 285 62 00; Fax:  54 285 37 01 ; e-mail:szpital@op.pl 
Tryb postępowania: przetarg nieograniczony dla zamówień o wartości  poniżej  214 000 euro   
oznaczenie sprawy  PN – 01/2020 

Określenie przedmiotu zamówienia: „Usługi kompleksowego utrzymania czystości w 
Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Radziejowie" ogłoszonego  w 
Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 10 stycznia 2020 roku pod 501731-N-2020 

 
1. Oferta najkorzystniejsza w wyżej wymienionym postępowaniu: 

Lp Nazwa wykonawcy cena 
 

Termin 
płatności 

 
Nr 

oferty 

 
Punkty 
suma 

1 

Konsorcjum firm: Clar System S.A – Lider, 
Clar Serwis Sp. z o.o. – Konsorcjant, 
Spółka Solcom Bayard Sp. z o.o. – 
Konsorcjant,  ul. Janickiego 20B, 60-542 
Poznań  

1 123 395,70 zł 60 dni      1 100,00 

 
Legenda: 

1) Oferta nr 1:  Konsorcjum firm: Clar System S.A – Lider, Clar Serwis Sp. z o.o. – Konsorcjant, Spółka Solcom 

Bayard Sp. z o.o. – Konsorcjant,  ul. Janickiego 20B, 60-542 Poznań  

Uzasadnienie..wyboru: 
Oferta spełnia wymagania stawiane w przedmiotowym postępowaniu. Jest zgodna z Prawem Zamówień 
Publicznych i specyfikacją istotnych warunków zamówienia. Cena oferty przewyższa kwotę jaką Zamawiający 
przeznaczył na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia : 1 123 395,70 zł (cena oferty) - 1 039 400,00 zł 
(kwota jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia) – 83 995,70 zł tj. około 
8,08%. Zamawiający w oparciu o art. 93 ust. 1 pkt. 4 Pzp zwiększa kwotę jaką przeznaczył na sfinansowanie do 
ceny oferty najkorzystniejszej.  

 
2.  Streszczenie i porównanie ofert.  
 

Lp Nazwa wykonawcy cena 
 

Termin 
płatności 

 
Nr 

oferty 

 
Punkty 
suma 

1 

Konsorcjum firm: Clar System S.A – Lider, 
Clar Serwis Sp. z o.o. – Konsorcjant, 
Spółka Solcom Bayard Sp. z o.o. – 
Konsorcjant,   
ul. Janickiego 20B, 60-542 Poznań  

1 123 395,70 zł 60 dni      1 100,00 

 
3. W przedmiotowym postępowaniu nie wykluczono żadnego z Wykonawców. 
 
4. W przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnej z ofert. 
 
5. Zamawiający informuję, że umowa zostanie zawarta w terminie określonym w art. 94 ust.2   
     pkt. 3 lit. „a”  Prawa zamówień publicznych. 

 

 

 

 
Radziejów, dnia 6 lutego 2020 r.  

mailto:szpital@op.pl

		2020-02-06T12:47:56+0000




